UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT
V/v thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký

khai thác tuyến VTHK cố định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày       tháng 02  năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Đà Nẵng.

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh nhận được Công văn số 16/2020/ĐKKTT

ngày 21/02/2020 của Công ty TNHH Mận Vũ về việc "Đăng ký tham gia khai

thác tuyến vận tải hành khách cố định bằng ô tô" từ Hà Tĩnh đi Đà Nẵng và

ngược lại. Cụ thể như sau:

Tên tuyến: Hà Tĩnh - Đà Nẵng và ngược lại.

Bến đi: Bến xe Hồng Lĩnh (tỉnh Hà Tĩnh).

Bến đến: Bến xe Trung tâm TP Đà Nẵng (TP Đà Nẵng).

Cự ly vận chuyển: 460 km.

Số chuyến kế hoạch: 25 chuyến/tháng.

Mã số tuyến: 38.43.19.11

Hành trình chạy xe: Bến xe Hồng Lĩnh - QL1 đoạn tránh tp Hà Tĩnh- QL1-

hầm Hải Vân - Tạ Quang Bửu- Tôn Đức Thắng - BX trung tâm Đà Nẵng và

ngược lại.

- Giờ xuất bến tại bến xe Hồng Lĩnh:

+ Nốt 01: 7giờ 00 phút, vào các ngày 01,02, 04, 05, 06,08,09,10,11,12,13,

14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,28,29,30 dương lịch hàng tháng.

+ Nốt 02: 7giờ 20 phút, vào các ngày 01,02, 04, 05, 06,08,09,10,11,12,13,

14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,28,29,30 dương lịch hàng tháng.

- Giờ xuất bến dự kiến tại bến xe Trung tâm TP Đà Nẵng:

+ Nốt 01: 20 giờ 20 phút, vào các ngày 02, 03, 04, 05,06, 08,09,10,12,13,

14,15,16,18,19,20,21,22,23,24, 25,26,28,29,30 dương lịch hàng tháng.

+ Nốt 02: 21 giờ 20 phút, vào các ngày 02, 03, 04, 05,06, 08,09,10,12,13,

14,15,16,18,19,20,21,22,23,24, 25,26,28,29,30 dương lịch hàng tháng.

(Giờ xuất bến tại bến xe Trung tâm Đà Nẵng đã được Sở GTVT Đà Nẵng

công bố biểu đồ chạy xe ngày 04/11/2019)

Căn cứ Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô

tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ và Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày

02/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư 63/2014/TT-BGTVT.

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh thông báo để Sở Giao thông vận tải Đà

Nẵng biết và thống nhất về việc Công ty TNHH Mận Vũ đăng ký tham gia khai

thác tuyến vận tải hành khách cố định từ Bến xe Hồng Lĩnh (tỉnh Hà Tĩnh) đi Bến

xe Trung tâm Đà Nẵng (tp Đà Nẵng) và ngược lại.

Đề nghị Quý Sở quan tâm phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- VP Sở (để đăng tải);

- Công ty TNHH Mận Vũ (để biết);
- Lưu: VT, P.QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Thắng

		thangnv.sgt@hatinh.gov.vn
	2020-02-24T14:40:50+0700

		2020-02-24T14:44:11+0700

		2020-02-24T14:44:38+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-02-24T14:46:46+0700